
Na temelju članka 10. Stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 22. Statuta Općine 
Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 3/18 i 8/18), Općinsko 
vijeće Općine Plitvička Jezera na 10. sjednici održanoj dana 02.08.2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće  
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Plitvička Jezera 
 
 

Članak 1. 
 
          U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 26/10, 18/12, 23/12 i 27/17) u članku 2. iza rednog broja 3a. 
dodaje se redni broj 3b. koji glasi: 
 
Radno mjesto                               Kategorija                Koeficijent               Klasifikacijski rang 
 
3b.  VODITELJ PROJEKTA               II                          1,85                                6. 
          
 

Članak 2. 
 
U članku 2. dodaje se točka 4. koja glasi : 
  
4. ASISTENT NA PROJEKTU           III                          1,30                                 11. 
 
 

Članak 3. 
 
          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 120-02/17-01/02 
URBROJ: 2125/11-03-18-02 
Korenica, 02.08.2018. godine 
 
 
                                                                                                                        Predsjednik Vijeća 

Ante Bionda, v.r. 
 
 
 


